

SOLIDAN.DK ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2014

Nelus Alin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLIDAN.DK ApS
Mosevej 4
7470 Karup J

e-mailadresse: mkn@awantrade.dk

CVR-nr: 30365399
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet der består i køb og salg af andre virksomheder, besiddelse af andre selskaber, bygge- og entreprenørvirksomhed, administration samt anden service i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for år 2012/13 betegnes som tilfredsstillende, selskabet forventer et væsentligt bedre resultat for 2013/14.

Årets resultat blev et overskud på kr. 142.821 efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 759.166

Direktionen foreslår årets resultat overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.907.000	1.290.750
Vareforbrug		-1.601.050	-1.029.012
Eksterne omkostninger		-42.912	-36.590
Bruttoresultat		263.038	225.148
Personaleomkostninger		-72.610	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		190.428	225.148
Ordinært resultat før skat		190.428	225.148
Ekstraordinært resultat før skat		190.428	225.148
Skat af årets resultat		-47.607	-56.287
Årets resultat		142.821	168.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.821	168.861
I alt		142.821	168.861

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill		125.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.984	110.584
Materielle anlægsaktiver i alt		235.984	110.584
Anlægsaktiver i alt		360.984	235.584
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.000	423.187
Tilgodehavende skat		80.000	50.000
Andre tilgodehavender		0	10.491
Tilgodehavender i alt		447.000	483.678
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		132.551	184.373
Omsætningsaktiver i alt		679.551	768.051
AKTIVER I ALT		1.040.535	1.003.635

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		634.166	491.345
Egenkapital i alt		759.166	616.345
Hensættelse til udskudt skat		137.290	137.290
Hensatte forpligtelser i alt		137.290	137.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.079	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.079	250.000
Gældsforpligtelser i alt		144.079	250.000
PASSIVER I ALT		1.040.535	1.003.635